PR.OPIEDAD Y DE COMERCIO DE CIUDAD AGUA PRIETA, SONORA, ' 
EN . LA . SECCION REGISTRO : INMOB!L,!ARIO, BAJO EL Nl)ME~O ;· 
13058; VOLUMEN 122, LIBRO UNO, PE FECHA OS DE OCTUBRE.DE · 
1998. SE CONVOCA .. A POSTORES, SIRVIENDO COMO BASE EL 
REMATE LA CANTIDAD DE $196,000.00 (CIENTO NOVENTA Y SEIS 
MIL PESOS 00/Hiir:M:N.}i SIENDO POSTURA LEGAL LA.QUE CUBRA 
LAS DOS TERCERAS . PARTES, DE DICHO • PRECIO .DE AVALUO 
PERICIAL. RUBRlCA : · . . ' ', , 
A22748 29 32 ' 

JUZGADO PRIMERO DE PRIM ERA 
INSTANCIA DE LQ CIVIL 

;, . GUAYMAS, SONORA ,, 
:Emera · .